

Prastant Sapat 3 Dhinay to Gudrya Rajkum
Yadar Ghar tale
Shedule XLV Form No. 134. 11/11/87-SC

MMGSY (SC)

TRIVENI GAND

DIVISION

TRIVENI GAND

SUB-DIVISION

M.V. NO. 876

Measurement Book

M/s Sudhy Kumar

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Road name:-	Prastavit sadak 3				
	Dhingay to Gudriya Rajkumar				
	Yadav ghar tak				
Contractor:-	M/s Sudhir Kumar				
Agreement:-	23/SBP/MMGSY(SC)/2021-22				
Commencement date:-	18.05.2021				
Completion date:-	17.05.2022				
① Setting out pillars					
(Page 06, item 01)					
Qty 12 Nos @ Rs 2661.32/each = Rs					31936.00
② Clearing & Grubbing					
(Page 06, item 02)					
Qty 0.525 Hec @ Rs 52970.33/Hec = Rs					27809.00
③ Irrigation Pipe 300mm dia					
(Page 06, item 03)					
Qty 30m @ Rs 563.50/m = Rs					16905.00
④ Box cutting in road way					
(Page 06, item 04)					
Qty 109.38 m ³ @ Rs 75.57/m ³ = Rs					8266.00
⑤ Filling from Box cutting					
(Page 04, item 5)					
Qty 109.38 m ³ @ Rs 60.59/m ³ = Rs					6627.00
				Rs	

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Blt Amcunt					R
(6) Embankment filling (Page 07, item 06)					
a) Lead with 100m					
Qty 1195.20 m ³ @ R _s 184.65/m ³ = R _s 220694.00					
b) Lead with 1000m					
Qty 298.80 m ³ @ R _s 220.93/m ³ = R _s 66014.00					
(7) GSB Gr-I					
(Page 07, item 07)					
Qty 946.76 m ³ @ R _s 3098.58/m ³ = R _s 2933612.1					
(8) WBM Gr-II					
Qty 90.57 m ³ (P 7, item 8)					
Qty 312.20 m ³ (P 10, item 1)					
Qty 402.77 m ³ @ R _s 3826.91/m ³ = R _s 1541365.00					
(9) PCC M30 in Pavement					
(Page 7, item 09)					
Qty 120.00 m ³ @ R _s 7362.64/m ³ = R _s 883517.00					
(10) Scheme & Information board					
(Page 07, item 10)					
Qty 05 Nos @ R _s 10769.57/each = R _s 53848.00					
(11)					R _s 5790593.00
Add GST 12%.					R _s 694871.00
Add L.Cess 1%.					R _s 57906.00
S. Fee					R _s 163640.00
					R _s 6707010.00
2mm TE 05/07/2022					
11/10/22 06.722 AE					

[illegible]